藝設小活動-
撿(ㄎㄧㄡˋ)角(ㄍㄚ˙)
一、主辦:東華藝設系系學會
二、時間地點
地點: 東華大學學生活動中心
攤位進場時間: 3/29(六) 12:30
活動開始時間: 3/29(六) 13:00~18:00(如需提早入場，請備註)
報名截止日期:3/22 依照報名順序，安排攤位位置
可現場報名(但可能會沒位置)
三、主旨:
傳承藝術與設計意義，且增進全系互動、一起同樂，且此次藝設週的另一項宗旨是能現將本科系的特色展現於全校，使大家更了解藝設系，並且增加系內同學各方面經驗。
四、內容:
開放全校招募賣家(招募方式:fb、全校公告信)。舉辦類似週末狂潮、CWT之形式，徵收攤販，且規畫各攤位場地。
僅當天徵收攤位上的保證金100元，結束時打掃乾淨，保證金將全額退費，且各攤位的商品交易價格本系並不過問，也不做負責。
*註1.週末狂潮:販售各種飾品或物品，使有興趣的人可來鑑賞並購買2.CWT:製作商品讓有興趣的人能夠參觀並購買
(一)販售商品:
不拘 最好是能展現其獨特性極具有意義即可。但商品嚴禁十八禁及有註冊性商標會侵權的物品。如欲販售食物請保證其鮮度且不可拿超商食物做販售，亦不可販賣湯湯水水的食物，否則不受理。
   再者，你常會發現，家裡有些東西買了卻不常使用，但並不想將之拿去丟掉，也可來參加擺攤，讓有需要它的人出現，使它發揮到最大效用；基於對物品的珍惜，及綠色消費所倡導，資源再利用、節儉等好處，本市集鼓勵大家拿二手貨物來販售。
(二)徵收攤位
· 社團、東華各系學生。
· 藝設系系學會:一攤
(三) 攤位招募方式:有專門的網路宣傳組、東華板宣、全校公告信，宣傳海報
★注意事項：
1、報名表請務必確實填寫，以便主辦單位進行作業。
2、一組最多3人，若臨時有人數之更動，請於報到時明確告知。
3、本報名表僅本單位閱讀，並不會對外公佈。
4、總召連絡資料:鄭雅勻(FB)cjsd88@yahoo.com.tw
5、桌椅、地墊、衣架、招牌請自備
★回傳資料：報名表填寫完後寄至此信箱：amy87892427@gmail.com
並統一主旨：「撿角報名表」
收到信後會回信告知，若24小時內未收到回信請再寄一次

[bookmark: _GoBack]
	撿(ㄎㄧㄡˋ)角(ㄍㄚ˙)報名表
參加編號：_____（主辦單位填）

	攤位名稱

	攤位人數

	系級

	參與人

	負責人

	負責人電話

	聯絡電話

	連絡E-mail

	請簡單描述該攤位

	物品項目
及
內容
(請簡單描述)